[bookmark: _GoBack]別　記
第1号様式(第７条第１項関係)

白井市防犯カメラ設置事業事前協議書

年　　月　　日

（宛先）白井市長

（申請者）　所在地
　　　　名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

　　　　年度において、防犯カメラの設置を下記のとおり実施する予定ですので、白井市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記添付書類を添えて提出します。

記

　１　設置箇所の位置図及び現況写真
　２　撮影範囲を記した平面図
　３　防犯カメラの設置に係る費用の見積書の写し
　４　設置する防犯カメラの概要が分かる図面、カタログ等の書類
　５　自主防犯活動の内容
６　管轄警察署との協議結果が分かる書類
７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第2号様式（第７条第２項関係）

白井市防犯カメラ設置事業協議結果通知書

 第　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白井市長　　　　　　　　印

白井市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり協議の結果を通知します。

記

　１　事前協議実施日　　　　　年　　月　　日
　２　協議の結果

第3号様式（第８条関係）

白井市防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

年　　月　　日

（宛先）白井市長

（申請者）　所在地
　　　　名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

　防犯カメラ設置事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	交付申請額
	円

	補助対象経費の額
	円

	設置する場所
	白井市

	設置工事施工予定日
	着手日
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
　１　設置箇所の位置図及び現況写真
　　２　撮影範囲を記した平面図
　　３　防犯カメラの設置に係る費用の見積書の写し
　　４　設置する防犯カメラの概要が分かる図面、カタログ等の書類
　　５　自主防犯活動の内容
６　管轄警察署との協議結果が分かる書類
７　その他市長が必要があると認める書類

第４号様式（第９条関係）

白井市防犯カメラ設置事業補助金交付（不交付）決定通知書

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　 号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

白井市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった白井市防犯カメラ設置事業補助金の交付について、下記とおり決定したので通知します。

記

１　交付する
（１）　交付決定額　　　　　　　　　円
（２）　交付の条件
　白井市防犯カメラ設置事業実績報告書（別記第７号様式）を提出するまでの間に、自治会等の防犯カメラの運用規定を定めること。
　防犯カメラの運用規定に定める事項は、次のとおりとする。
　　ア　防犯カメラの設置目的
イ　防犯カメラの設置場所及び設置台数
ウ　撮影している旨及び設置者の表示
エ　管理責任者及び取扱担当者（以下「管理責任者等」という。）の指定
オ　管理責任者等の守秘義務
カ　画像の保管方法及び保管期間並びに保管期間終了後の消去方法
キ　画像の利用及び提供の制限
ク　苦情処理に関する事項
２　交付しない
　　理由

第５号様式（第１１条関係）

白井市防犯カメラ設置事業変更承認申請書

年　　　月　　　日
（宛先）白井市長

（申請者）　所在地
　　　　名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け白井市　　　第　　　号で補助金の交付決定があった白井市防犯カメラ設置事業について、事業内容の一部を変更したいので、次のとおり申請します。
	変更理由

	変更内容

第6号様式（第１２条関係）

白井市防犯カメラ設置事業変更承認（不承認）通知書

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

白井市長　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった白井市防犯カメラ設置事業の内容の変更について、次のとおり決定したので通知します。

１　変更について承認する。
　　承認内容

２　変更について承認しない。
　　理由

第7号様式（第１３条関係）

白井市防犯カメラ設置事業実績報告書

年　　　月　　　日

（宛先）白井市長

（申請者）　所在地
　　　　名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け白井市　　　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた防犯カメラ設置事業が完了したので、次のとおり報告します。
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事施工日
	着手日
	年　　月　　日

	完了日
	年　　月　　日

　添付書類
１　防犯カメラ設置後の現況写真
２　設置後の防犯カメラから撮影した画像写真
３　防犯カメラの設置に係る契約書又は請書の写し（仕様書及び内訳の分かる部分を含む。）
４　防犯カメラの設置に係る領収書の写し
５　防犯カメラ管理運用規程の写し
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第８号様式（第１４条関係）

白井市防犯カメラ設置事業補助金確定通知書

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

白井市長　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった白井市防犯カメラ設置事業について、次のとおり確定したので通知します。

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

第９号様式（第１５条関係）

白井市防犯カメラ設置事業補助金交付請求書

年　　月　　　日

（宛先）白井市長

（申請者）　所在地
　　　　名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

　白井市防犯カメラ設置事業補助金について、次のとおり請求します。
	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	区　分
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

添付書類
　白井市防犯カメラ設置事業補助金確定通知書の写し